中山市文化广电旅游局关于发布2021年度中山市文化和旅游产业扶持专项资金

（旅游产业）扶持名单的公告

根据《中山市文化和旅游产业扶持专项资金管理办法》及《实施细则》（中文广旅通〔2020〕110号），经项目单位自愿申报、所在镇街文旅管理部门初审，市文化广电旅游局按相关要求组织专家评审等程序，并于2021年12月27日完成公示，确定将中山市南朗街道崖口村民委员会纳入2021年度中山市文化和旅游产业扶持专项资金（旅游产业）-民宿特色村扶持名单，现予以公布。

	序号
	单位名称
	扶持类型
	扶持金额（万元）

	1
	中山市南朗街道崖口村民委员会
	民宿特色村
	50

	合计
	50

                         中山市文化广电旅游局

                          2021年12月28日